Sm

CENTRO DE FORMACAD SA D E MIRANDA

Cronograma da Turma:
Acdo:
Formador(es):

Modalidade:
N.© Horas Presenciais + Online:
Destinatarios:

N.° de Formandos Previstos:
Local Previsto:

17A.2025

@

REPUBLICA _
PORTUGUESA | =&

A implementagio de percursos permanentes de Orientagdo com recurso as
ferramentas digitais

Filipe Marques

Oficina
25

GR 260; 420 e 620

AE Carlos Amarante

Sessao Dia Horario N.° de Horas Regime
(dd-mm-aaaa) (hh:mm - hh:mm) (Presencial/Online)

1 qua | 12.mar.2025 18:30 - 21:30 3 Presencial
2 sex | 14.mar.2025 18:30 - 21:30 3 Presencial
3 sex | 21.mar.2025 18:30 - 21:30 3 Presencial
4 qua | 26.mar.2025 18:30 - 20:30 2 Presencial
5 sex | 28.mar.2025 18:30 - 21:30 3 Presencial
6 qua | 02.abr.2025 18:30 - 21:30 3 Presencial
7 qua | 23.abr.2025 18:30 - 21:30 3 Presencial
8 sex | 02.mai.2025 18:30 - 21:30 3 Presencial
9 qua | 07.mai.2025 18:30 - 20:30 2 Presencial
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

TOTAL 25

g 2030

Cofinanciado pela
Uniao Europeia




